CONVOCATION DES JOUEURS
INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Epreuve :
Tour :

Poule :
Distance :
Limitation :
Moyenne :
Prolongation :

BANDE - CIRCUIT N1
1

5 joueurs - 2 billards
80

30

2,30a4,99

Aucune

CONVOCATION

DIMANCHE 17/02/19 | Heure :] 8:30
Club : 16.28 J.S.C. Section Billard
Adresse : Place de la Gironde
Ville : 72190 - COULAINES
Contact : 243816452

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom :
Contact :
Mail :

Laurent Raison
06.27.77.72.19
laurentraison@free.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :
Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING

N° |Joueur Licence Club Cat Moy |Rankingf NOTA[Nb V[Nb D[ Ph. Fin.| Points | Moy 3,10 [ Moy 2,80
1 |BENESTEAU Jean-Miche| 124530|CHOLET N1 2,54 0

2 |BLUSSEAU Nicolas 19813 (OLONNES N1 2,68 0

3 [BELLO Francois 20212|NANTES DON BOSCO N1 2,43 0

4 |TOUPIN Emmanuel 101909 |COULAINES N1 2,04 0

5 [CHAILLOT Charles 19924|OLONNES N1 2,27 0

6

7

8

9

10

11

12

AV Abandon valable

ANV  Abandon NON valable



